
Strana 1 z 3 
 

NÁVOD K OBSLUZE 
„AR“ 

 

UPOZORNĚNÍ!!! P ř e d použitím elektronického zámku nebo nastavením nové kombinace čísel si prosím pečlivě přečtěte tento návod 
k obsluze. Nepřebíráme žádnou odpovědnost za poruchy způsobené nesprávnou výměnou nebo použitím síly nebo nesprávnou manipulací, ani 
za majetkové nebo finanční škody, které mohou být způsobeny například nesprávným uzamčením trezoru. Dodané klíče neuchovávejte v trezoru. 

 

VŠEOBECNÉ INFORMACE 
• Váš trezor lze otevřít pomocí hlavního kódu, kódu hosta nebo jednoho ze dvou dodaných klíčů 

pro nouzové otevírání.  

• Každé stisknutí tlačítka je potvrzeno zvukovým signálem. 

• Každé stisknutí tlačítka je možné opravit stlačením tlačítka „CLEAR“. 

• Pokud nechcete, aby se zadaný kód (hlavní kód nebo kód hosta) zobrazoval na displeji při jeho 

zadávání, stiskněte před zadáním kódu tlačítko „CLEAR“. Na displeji se místo číslice, kterou 

jste stiskli, zobrazí „−“. 

• Součástí balení nejsou žádné baterie, doporučujeme používat pouze vysoce kvalitní baterie. 

Použití nealkalických baterií se nedoporučuje.  

• Trezor je z výroby dodáván s hlavním kódem 0-0-0-0-0-0. Z bezpečnostních důvodů 
doporučujeme ihned změnit hlavní kód na osobní. 
 
 

 
 

 

1 Zajišťovací šroub          4 Tlačítko „Clear“ 7 Zámek nouzového otevření 

2 Prostor pro baterie                  5 Tlačítko „Lock“ 8 Montážní otvory 

3 Displej 6 Klávesnice   

 

 
1. UVEDENÍ DO PROVOZU 

a. Odstraňte kryt zámku nouzového otevírání (7) vpravo od klávesnice.  
b. Do zámku vložte jeden ze dvou dodaných klíčů pro nouzové otevírání vroubkem nahoru.  
c. Otočte klíčem ve směru hodinových ručiček a otevřete dveře.  
d. Otočte klíč zpět do výchozí polohy a vyjměte jej. 

e. Odstraňte zajišťovací šroub z krytu prostoru pro baterie (2) na vnitřní straně dvířek.  
f. Odstraňte kryt prostoru pro baterie. 
g. Vložte čtyři 1,5 V AA baterie (alkalické).  

Při vkládání baterií dávejte pozor na správnou polaritu.  
h. Na displeji se zobrazí „SEcurE“ a „GOOd“ trezor je nyní připraven k provozu. 
i. Zavřete prostor na baterie (2). 

 
2. CHYBNÉ ZADÁNÍ 

Pokud zadáte nesprávný kód a stisknete tlačítko „LOCK“ (5), uslyšíte pětinásobný akustický signál 
a na displeji (3) se zobrazí „E-COdE“. Po čtyřech nesprávných zadáních se zobrazí „HOLd05“ a 
elektronický zámek se na pět minut uzamkne (při každém vstupu). 
 



Strana 2 z 3 
 

3. DOBA BLOKOVÁNÍ PO CHYBNÉM ZADÁNÍ 
Pokud byl čtyřikrát zadán nesprávný kód, začne pětiminutové blokování, přičemž během těchto pěti 
minut není možné zadávat žádné údaje. Je-li během blokování stisknuto tlačítko, zobrazí se na 
displeji (3) „HOLd05“. Tuto dobu blokování nelze zrušit, a to ani vyjmutím baterií. 

 
4. VÝMĚNA BATERIÍ  

(Pokud displej zeslábne nebo přestane být čitelný nebo pokud jej již nelze otevřít, měli byste okamžitě 
vyměnit baterie.) 

a. V případě potřeby otevřete trezor pomocí klíče pro nouzové otevření (viz bod 9 – Otevření 
klíčem pro nouzové otevření). 

b. Odstraňte zajišťovací šroub z krytu prostoru pro baterie (2) na vnitřní straně dvířek.  
c. Posuňte kryt prostoru pro baterie (2) doprava. 
d. Vyjměte staré baterie. 
e. Vložte nové baterie (alkalické) – dbejte na správnou polaritu. 
f. Zavřete prostor na baterie (2). 
UPOZORNĚNÍ Po výměně baterie zůstanou uložené kódy (hlavní kód, kód hosta) zachovány.  

 
5. ZMĚNA HLAVNÍHO KÓDU  

(Vybraný hlavní kód zůstane při výměně baterie zachován.)  
a. Dvakrát stiskněte tlačítko „CLEAR“ (4). 
b. Na displeji (3) se zobrazí „PROG“. 
c. Zadejte „8 – 4 – 2 – 6 – 2 – 7“. 

d. Pro potvrzení stiskněte tlačítko „LOCK“ (5). 
e. Na displeji (3) se zobrazí „OLD“. 
f. Zadejte aktuální hlavní kód (0 – 0 – 0 – 0 – 0 – 0 při dodání). 
g. Pro potvrzení stiskněte tlačítko „LOCK“ (5). 
h. Na displeji (3) se zobrazí „NEW“. 
i. Zadejte požadovaný hlavní kód (6 číslic). 

j. Pro potvrzení stiskněte tlačítko „LOCK“ (5). 
k. Zobrazí-li se na displeji (3) „GOOD“, nový hlavní kód byl úspěšně změněn. 
UPOZORNĚNÍ Pokud se při programování na displeji (3) objeví „ERROR“, programování začněte 
znovu od bodu 5.a. 

 
6. UZAVŘETÍ – ULOŽENÍ KÓDU HOSTA 

a. Zavřete dveře a zadejte vámi požadovaný kód hosta (min. čtyři, max. šest číslic).  
b. Zadaný kód se zobrazí na displeji (3). 
c. Zadání potvrďte stisknutím tlačítka „LOCK“ (5). 
d. Trezor se automaticky uzamkne a na displeji (3) se zobrazí „CLOSE“. 
e. Po správném zavření se na displeji (3) zobrazí „CLOSEd“ a zvolený kód. 
f. Není-li možné správné uzavření, na displeji (3) se zobrazí „ERROR“. 

UPOZORNĚNÍ Pokud se na displeji (3) při zavírání objeví „ERROR“, začněte znovu od bodu 6.a. 
 

7. OTEVŘENÍ POMOCÍ KÓDU HOSTA 
a. Při zavřených dveřích nebo vysunutém uzamykacím mechanismu zadejte požadovaný kód 

uživatele (min. čtyři, max. šest číslic). 
b. Zadání potvrďte stisknutím tlačítka „LOCK“ (5). 

c. Během otevírání se na displeji (3) zobrazí „OPEN“. 
d. Po otevření se na displeji (3) zobrazí „OPENEd“. 

 
8. OTEVŘENÍ POMOCÍ HLAVNÍHO KÓDU 

a. Dvakrát stiskněte tlačítko „LOCK“ (5). 
b. Na displeji (3) se zobrazí „SUPER“. 

c. Zadejte aktuální hlavní kód (0-0-0-0-0-0 při dodání). 
d. Během otevírání se na displeji (3) zobrazí „OPEN“. 
e. Po otevření se na displeji (3) zobrazí „OPENEd“. 

 
9. OTEVŘENÍ POMOCÍ NOUZOVÉHO KLÍČE 

a. Odstraňte kryt zámku nouzového otevírání (7) vpravo od klávesnice.  

b. Do zámku vložte vroubkem nahoru jeden ze dvou dodaných klíčů pro nouzové otevírání.  
c. Otočte klíčem doprava.  



Strana 3 z 3 
 

d. Je-li napětí baterie dostatečné, na displeji se objeví „OPENEd“ a trezor se otevře. 
e. Chcete-li jej vyjmout, musíte klíč otočit zpět do původní polohy – je opět uzamčen.  


